
Abteilung 1 (150-157+245)

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 153 Rhein-Valley Arrow WIN Dg Nh ARROW 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

2 245 Rinderweids Mirand TAMIRA Coomboona MIRAND 1. Laktation Gisler Manuel Rüeterswil

3 155 Gastlosen Tropic LUSKA Peak TROPIC 1. Laktation Hämmerli Roger Oberbüren

4 152 Rhein-Valley 7159520435 BERMUDA Schreur SHIMMER 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

5 150 Sonnenhof Royalcrush KALANDA Eclipse ROYALCRUSH 1. Laktation Ziegler Linus Niederbüren

6 157 Fuchs Top Tropic CARINA Peak TROPIC 1. Laktation Fuchs Thomas Tübach

7 151 CARAMBA     Mattenhof GENIE 1. Laktation Schrackmann Michael Balterswil

Abteilung 2 159-165+246

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 246 Rhein-Valley Swingman HAIKANA Westcoast SWINGMAN 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

2 164 Saetteli Alligator HAKIMA Stantons ALLIGATOR 1. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 160 Würth's HO Flynn CORONA Würth's HO FLYNN 1. Laktation Würth Felix Hagenwil bei Amriswil

4 161 Sonnenhof Quello MALOIA Heeb's QUELLO 1. Laktation Ziegler Linus Niederbüren

5 163 Défago Pinch PINA Grand-Clos PINCH 1. Laktation Alpiger Bruno Alt St. Johann

6 165 AMY WIT VINWAY 1. Laktation Koller Matthias Muolen

7 159 Silber Ranch Quello MALIN Heeb's QUELLO 1.Lakataion Gall Robert Berschis



Abteilung 3 166-173

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 171 Ammann's Bad TIBERIA Castel BAD 1. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

2 170 Rhein-Valley Tropic WILDE FLAKE Peak TROPIC 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

3 166 Zwysa-Farm Bad ARNIKA Castel BAD 1. Laktation Schmid Willi und Mario Gossau

4 169 Sonnenhof Chief REBELLA Stantons CHIEF 1. Laktation Ziegler Linus Niederbüren

5 173 Winterau Silvio CHEYNA Villy SILVIO 1. Laktation Graf Alois Kirchberg

Abteilung 4 174+182

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 180 Sonnenhof Chief WALONA Stantons CHIEF 1. Laktation  Ziegler Linus Niederbüren

2 179 Schnider's Top Victor VIKTORIA Legend-Maker VICTOR 1. Laktation Schnider Moritz Laupen ZH

3 174 Enkis Santos ZAIA Mattenhof Absolute SANTOS 1. Laktation Bingesser Hans Muolen

4 182 Hellender Apps GJOIA Lindenright APPS 1. Laktation Egger Matthias Schönholzerswilen



Abteilung 5 183-189 +248+250

Rang NR Tiernamen Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 250 Rhein-Valley Crown DIALA Kenmore Triple CROWN 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

2 184 Ammann's Chief JEILA Stantons CHIEF 1. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

3 248 Ammann's Echo MEGARA St Gen Arvis ECHO 1. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

4 188 MOSKAU      Cycle Doorman JACOBY 1. Laktation Gerber Marc Heldswil

5 183 Rhein-Valley Crushabull BRISTOL Oh-River-Syc CRUSHABULL 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

6 185 Wirth's Chief AFFRA Stantons CHIEF 1. Laktation Wirth Martin und Dominik Mörschwil

Abteilung 6 

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 192 Ammann's Rambo DAKOTA Ocd Kingboy RAMBO 2. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

2 187 Rinderweids Rambo TARA Ocd Kingboy RAMBO 2. Laktation Gisler Manuel Rüeterswil

3 194 Oakmill Bad COSIMEA Castel BAD 2. Laktation Göldi Armin Amriswil

4 191 Rossacher's Chief CIEL Stantons CHIEF 2. Laktation Rossacher-Wolf Ueli & Katja Frauenfeld

5 249 Rossacher's Sunny LISA Mr True-Blue SUNNY 2. Laktation Rossacher-Wolf Ueli & Katja Frauenfeld



Abteilung 7 

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 197 ALEXA       Castel BAD 2. Laktation Matthias Rimle Muolen

2 196 Saetteli Chief HADALIN Stantons CHIEF 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 202 Schnider's Top Rambo JODLERIN Ocd Kingboy RAMBO 2. Laktation Schnider Moritz Laupen ZH

4 186 Sonnenhof Doppler SAMBIA Scientific DOPPLER 2. Laktation Ziegler Linus Niederbüren

5 198 Würth's HO Dempsey AMARETTA Lirr Drew DEMPSEY 2. Laktation Würth Felix Hagenwil bei Amriswil

Abteilung 8 

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 206 Saetteli Ammo GINNY Mr Leaninghouse AMMO 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

2 213 Saetteli Agent MAGALI Siemers AGENT 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 203 Rhein-Valley Humblenkind ATLANTIS Cookiecutter HUMBLENKIND 2. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

4 212 Winterau Bad ESTI Castel BAD 2. Laktation Alois Graf Kirchberg

5 223 Frero Chief VALERIE Stantons CHIEF 2. Laktation Roth Fredy Amriswil

6 205 Oakmill Bad CINDA Castel BAD 2. Laktation Göldi Armin Amriswil

7 204 Quarthof Topsy FLIVIA De-Su 11228 TOPSY 2. Laktation Vogel Stefan Kesswil



Abteilung 9 

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 300 Oakmill Power Lambada Swissbec Power 3. Laktation Göldi Armin Amriswil

2 208 Saetteli Gold Chip HOSHIKO Mr Chassity GOLD CHIP 3. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 254 Rhein-Valley Aladdin HAIRA R DG ALADDIN 3. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

4 214 SORAYA      Castel BAD 3. Laktation Matthias Rimle Muolen

5 215 Würth's HO Rambo PALOMA Ocd Kingboy RAMBO 3. Laktation Würth Felix Hagenwil bei Amriswil

6 216 Gut's Jacot FLAME FG JACOT Red 3. Laktation Gut Stefan Birmensdorf

7 207 Ammann's Show-Men TUANA Ammann's SHOW-MEN 3. Laktation Fischli Pius Näfels GL

Abteilung 10 

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 231 Winterau Windbrook NASTALENA Gillette WINDBROOK 3. Laktation Alois Graf Kirchberg

2 225 Saetteli Bankroll AIMY Crasdale BANKROLL    3. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 222 Clôsure Brewmaster SUNDAY Mapel Wood BREWMASTER  3. Laktation Gall Robert Berschis

4 256 Oberli's Jordy RAYA Cycle Mcgucci JORDY       3. Laktation Schrackmann Michael Balterswil



5 229 A L H Balimo View-Home MONTEREY 3. Laktation Wiederkehr Corina Nassen

6 219 JANNETTE    Mr D Apple DIAMONDBACK 3. Laktation Fischli Pius Näfels GL

7 232 La Condémine Penmanship QUERCIOLETTE Sandy-Valley-I PENMANSHIP 3. Laktation Wirth Martin und Dominik Mörschwil

Abteilung 11 

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 234 Beechrow Doorman LIZZY Val-Bisson DOORMAN 4. Laktation Eigenmann René Berg

2 235 Wiederkehr's Atawood PIXI Mattenhof ATAWOOD     4. Laktation Wiederkehr Corina Nassen

3 227 Winterau Tonka ZIRDINE Claynook TONKA 4. Laktation Alois Graf Kirchberg

4 228 Schnider's Top Atwood MELITA Maple-Downs-I G W ATWOOD 4. Laktation Schnider Moritz Laupen ZH

5 230 Schwitzer's High Octane RABEA Stantons HIGH OCTANE 4. Laktation Schwitzer Ernst Muolen

6 236 Frero High Octane THURGI Stantons HIGH OCTANE 4. Laktation Roth Fredy Amriswil

Abteilung 12

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 240 Ammann's Mascalese DIAMOND Zani Bolton MASCALESE 7. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

2 258 HISPANOLA Gigand Brad SAVARD-ET 9. Laktation Bingesser Hans Muolen

3 242 Frero Glauco PATRICIA Toc-Farm Duplex GLAUCO 6. Laktation Roth Fredy Amriswil

4 244 Ammann's Fever DEREYRA Crackholm FEVER 8. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach



5 243 Flury's Acme ABIGAIL Khw Elm-Park ACME 8. Laktation Rossacher-Wolf Ueli & Katja Frauenfeld

6 241 Rhein-Valley Brawler WILDE FLOWER Gen-I-Beq BRAWLER 5. Laktation Horni Urs Bad Ragaz



Champion Red - und Holstein Junior
Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 171 Ammann's Bad TIBERIA Castel BAD 1. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

2 153 Rhein-Valley Arrow WIN Dg Nh ARROW 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

3 246 Rhein-Valley Swingman HAIKANA Westcoast SWINGMAN 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

164 Saetteli Alligator HAKIMA Stantons ALLIGATOR 1. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

170 Rhein-Valley Tropic WILDE FLAKE Peak TROPIC 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

179 Schnider's Top Victor VIKTORIA Legend-Maker VICTOR 1. Laktation Schnider Moritz Laupen ZH

180 Sonnenhof Chief WALONA Stantons CHIEF 1. Laktation  Ziegler Linus Niederbüren

184 Ammann's Chief JEILA Stantons CHIEF 1. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

245 Rinderweids Mirand TAMIRA Coomboona MIRAND 1. Laktation Gisler Manuel Rüeterswil

250 Rhein-Valley Crown DIALA Kenmore Triple CROWN 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

Schöneuter Champion HO

Rang NR Tiernamen Vater Laktation Name Vornamen Ort

1 203 Rhein-Valley Humblenkind ATLANTIS Cookiecutter HUMBLENKIND 2. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

2 152 Rhein-Valley 7159520435 BERMUDA Schreur SHIMMER 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

3 171 Ammann's Bad TIBERIA Castel BAD 1. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach



153 Rhein-Valley Arrow WIN Dg Nh ARROW 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

164 Saetteli Alligator HAKIMA Stantons ALLIGATOR 1. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

166 Zwysa-Farm Bad ARNIKA Castel BAD 1. Laktation Schmid Willi und Mario Gossau

179 Schnider's Top Victor VIKTORIA Legend-Maker VICTOR 1. Laktation Schnider Moritz Laupen ZH

180 Sonnenhof Chief WALONA Stantons CHIEF 1. Laktation  Ziegler Linus Niederbüren

187 Rinderweids Rambo TARA Ocd Kingboy RAMBO 2. Laktation Gisler Manuel Rüeterswil

192 Ammann's Rambo DAKOTA Ocd Kingboy RAMBO 2. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

197 ALEXA       Castel BAD 2. Laktation Matthias Rimle Muolen

206 Saetteli Ammo GINNY Mr Leaninghouse AMMO 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

246 Rhein-Valley Swingman HAIKANA Westcoast SWINGMAN 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

250 Rhein-Valley Crown DIALA Kenmore Triple CROWN 1. Laktation Horni Urs Bad Ragaz

Champion Holstein Senior

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 240 Ammann's Mascalese DIAMOND Zani Bolton MASCALESE 7. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

2 206 Saetteli Ammo GINNY Mr Leaninghouse AMMO 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 208 Saetteli Gold Chip HOSHIKO Mr Chassity GOLD CHIP 3. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil



231 Winterau Windbrook NASTALENA Gillette WINDBROOK 3. Laktation Alois Graf Kirchberg

225 Saetteli Bankroll AIMY Crasdale BANKROLL    3. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

240 Ammann's Mascalese DIAMOND Zani Bolton MASCALESE 7. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

187 Rinderweids Rambo TARA Ocd Kingboy RAMBO 2. Laktation Gisler Manuel Rüeterswil

197 ALEXA       Castel BAD 2. Laktation Matthias Rimle Muolen

196 Saetteli Chief HADALIN Stantons CHIEF 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

213 Saetteli Agent MAGALI Siemers AGENT 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

234 Beechrow Doorman LIZZY Val-Bisson DOORMAN 4. Laktation Eigenmann René Berg

235 Wiederkehr's Atawood PIXI Mattenhof ATAWOOD     4. Laktation Wiederkehr Corina Nassen

Champion RH Senior

Rang NR Tiername Vater Laktation Name JZ Vorname JZ Ort

1 300 Oakmill Power Lambada Swissbec Power 3. Laktation Göldi Armin Amriswil

2 258 HISPANOLA Gigand Brad SAVARD-ET 9. Laktation Bingesser Hans Muolen

3 213 Saetteli Agent MAGALI Siemers AGENT 2. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

194 Oakmill Bad COSIMEA Castel BAD 2. Laktation Göldi Armin Amriswil

254 Rhein-Valley Aladdin HAIRA R DG ALADDIN 3. Laktation Horni Urs Bad Ragaz



256 Oberli's Jordy RAYA Cycle Mcgucci JORDY       3. Laktation Schrackmann Michael Balterswil

Schöneuter Champion RH und HO Senior

1 300 Oakmill Power Lambada Swissbec Power 3. Laktation Göldi Armin Amriswil

2 208 Saetteli Gold Chip HOSHIKO Mr Chassity GOLD CHIP 3. Laktation Sätteli Dominik Mörschwil

3 240 Ammann's Mascalese DIAMOND Zani Bolton MASCALESE 7. Laktation Ammann Karl Schwarzenbach

231 Winterau Windbrook NASTALENA Gillette WINDBROOK 3. Laktation Alois Graf Kirchberg

222 Clôsure Brewmaster SUNDAY Mapel Wood BREWMASTER  3. Laktation Gall Robert Berschis

234 Beechrow Doorman LIZZY Val-Bisson DOORMAN 4. Laktation Eigenmann René Berg

235 Wiederkehr's Atawood PIXI Mattenhof ATAWOOD     4. Laktation Wiederkehr Corina Nassen

258 HISPANOLA Gigand Brad SAVARD-ET 9. Laktation Bingesser Hans Muolen


